令和２年６月 12 日

生徒および保護者の皆様

                               大阪府立寝屋川高等学校

                               校 長   田尻 由美子

           食堂の利用について（お知らせとお願い）

  日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力をいただいておりますことに深く感謝申しあげま

す。

また、6 月 1 日より分散登校を開始しましたが、生徒やご家族の健康管理など気遣いの多い

日々を送られている状況におきまして、自宅学習の取組みなどにご理解いただいておりますこ

とに対しまして、重ねてお礼申しあげます。

さて、臨時休業に伴い、休止しておりました食堂につきましては、6 月 15 日（月）から再開

いたしますので、お知らせいたします。

ただし、感染症拡大防止の観点から、ご利用にあたりましては当面の間、次のことにご協力

いただきますようお願いいたします。

                    記

○食堂の利用（食券購入）前、利用後は必ず「手洗い」をする

○食堂内での会話を控える

○食堂の利用が必要とする人を優先的に利用できるように配慮する

（対面を避け、適度な距離をおいて利用してもらうため使用するテーブル・イスを制限して

います。お弁当などの持ち込みはできるだけご遠慮ください）

○利用が済んだら、速やかに退出する

なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、必要に応じて変更が

生じる場合があります。その際は改めてお知らせいたします。ご理解、ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

       【問い合わせ先】 生徒部部長  達（たつ） （TEL）072-821-0546